DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: OTIMIZANDO O TEMPO EM SALA DE AULA de autoria de EDJA
MARIA DE SANTANA MOUSINHO, NAYARA FERNANDA DO NASCIMENTO LOPES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10046

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10046